Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  марта 2025 года № 29-п
с. Иртыш, Черлакского района Омской области

	О внесении изменений в комиссию по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области

                  В целях создания условий для обеспечения жителей поселения услугами торговли и бытового обслуживания и в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановление Администрации Иртышского сельского  поселения от 19.12.2016 № 169-п «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Иртышского сельского поселения»

         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Иртышского сельского поселения от 20.04.2016 № 51-п «О создании комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области» следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области», изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Иртышского сельского поселения» и на официальном сайте Иртышского сельского поселения в информационной сети Интернет.

Глава Иртышского сельского поселения                                           Н.Г. Шульга

Приложение
к постановлению администрации Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района
от 26.03.2025 года № 29-п

СОСТАВ
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области

	Председатель комиссии:

	1.
	Шульга Н.Г.
	Глава Иртышского сельского поселения

	Секретарь:

	2.
	Карташова Т.М.
	Инженер по управлению муниципальным имуществом и благоустройству территории

	Члены комиссии:

	3.
	Дорохова В.В.
	Ведущий специалист администрации Иртышского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]